
PVC SERIE AVORIO GRANDI DIAMETRI LISTINO N. 12

250 315 400 500 630

4 5 6 7 7

CODICE

A000 TUBO (al ml)

B130 CURVA A 45°

B170 CURVA A 90°

C000 BRAGA A 45°

TI A 87°

F000 TAPPO ISPEZIONE

F010 TAPPO CHIUSO

E0 AUMENTO

AUMENTO PIATTO

RIDUZIONE

CAMPI D'IMPIEGO

COLORE

TIPO DI GIUNZIONE

scarico di acque chiare e ventilazione per uso civile e industriale

avorio

bicchiere liscio ad incollaggio

DIAMETRO 

DESCRIZIONE

MATERIALE PVC-U policroruro di vinile non plastificato

SPESSORE

X200 X250 X315 

X125 
X160 

X160 
X200 

X200 X250 X315 
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